第　　　　　　　号
　令和　　年　月　日

長岡市選挙管理委員会委員長　様

不在者投票管理者
職・氏名
不在者投票について（送付）

　令和７年７月20日執行の参議院議員通常選挙の不在者投票を行ったので、公職選挙法施行令第60条第１項の規定により下記のとおり送付します。

記

	区　分
	交付数
	投票数
	棄権数（退院等）
	投票実施日

	参議院新潟県選出議員選挙
	枚
	枚
	枚

	参議院比例代表選出議員選挙
	枚
	枚
	枚

※退院、死亡、棄権等により投票用紙を返還する者の内訳

	選挙人名簿に記載されている住所
	選挙人氏名
	区　分
	理　由

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比
	5

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比
	10

	選挙人名簿に記載されている住所
	選挙人氏名
	区　分
	理　由

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比
	15

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比
	20

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比
	25

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比
	30

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比
	35

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比
	40

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比
	45

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比
	50

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比
	55

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比

	長岡市

	選・比
	60